qualquer contratação de empresas prestadoras de serviços para o munícipio de Petrópolis, em
carácter emergencial, que tenha sede em outro Estado e/ou município, visto que a beneficiada
da citada Ata de Registro de Preço é a empresa ACF da SILVA LTDA ME - CNPJ
10.555.527/0001-36, com valor estimável de R$ 2.691.200,00 (dois milhões, seiscentos e
noventa e um mil e duzentos reias), sabiamente localizada no município de Campos dos
Goytacazes, RJ.

Por tanto, justifica-se que a presente Ata de Registro de Preços seja impugnada e seus efeitos,
bem como declaração de contemplação seja extinto de forma uni-lateral, sob alegação de